
РАСПОРЕД НА ДЕЖУРНИТЕ НАСТАВНИЦИ 

  од 7.00 до 7.15  од 8.45 до 9.05 од 10.35 до 10.40 

04.05.2026 понеделник  Биљана Илиевска  Оливера Лазаревска  Биљана Илиевска   

05.05.2026 вторник Милена Ефремовска  Катерина Арсовска  Милена Ефремовска  

06.05.2026  среда  Тања Соларска 
Темелковски 

Катерина Пешевска мат. Тања Соларска  
Темелковски  

07.05.2026  четврток  Сергеј Пешевски  Ненад Петковски   Сергеј Пешевски  

08.05.2026  петок  Лидија Цветкова  Емилија Пешевска  Лидија Цветкова 

11.05.2026  понеделник Александер Цветков  Марија Крстевска  Александер Цветков  

12.05.2026  вторник  Биљана Кушински  Тони Давчевски  Биљана Кушински  

13.05.2026  среда  Катерина Пешевска  Ангела Крњулац Величковиќ  Катерина Пешевска  

14.05.2026  четврток Весна Ристовска  Виолета Крајиновиќ Ѓеорѓиевска   Весна Ристовска  

15.05.2026  петок  Мартина Богатиновска  Ленче Анѓеловиќ Ѓоршевска  Мартина Богатиновска  

18.05.2026  понеделник  Горан Ивановски   Габриела Стојмановска  Горан Ивановски  

19.05.2026  вторник  Ивана Симоновска  Татјана Саздовска  Ивана Симоновска  

20.05.2026  среда  Душан Крстиќ Биљана Стојковиќ Спасовска  Душан Крстиќ  

21.05.2026  четврток Предраг Додиќ  Марјан Спасиќ  Предраг Додиќ  

22.05.2026  петок  Жаклина Тошиќ  Дафина Митковска  Жаклина Тошиќ  

26.05.2025  вторник Биљана Десподовска 
Ивановска  

Сања Бојковска  Биљана Десподовска 
Ивановска   

27.05.2025  среда Златко Гиновски  Ненад Петковски  Златко Гиновски  

28. 05.2025 четврток Мартина Максимовиќ  Дафина Митковска  Дафина Митковска  

01.06.2026  понеделник Зоран Милановски  Миланка Гаревска  Зоран Милановски  

02.06.2026  вторник  Сања Бојковска  Емилија Димковска  Сања Бојковска  

03.06.2026  среда Биљана Десподовска 
Ивановска  

Мартина Максимовиќ  Биљана Десподовска 
Ивановска 

04.06.2026  четврток Давор Јордановски  Сашо Илиевски  Давор Јордановски  

05.06.2026  петок  Нена Трајковска  Фидан Арсовски  Нена Трајковска  

08.06.2026  понеделник  Жаклина Тошиќ Татјана Саздовска  Жаклина Тошиќ  

09.06.2026  вторник  Сашо Илиевски  Анита Крстевска  Сашо Илиевски  



10.06.2026  среда  Новица Ѓорѓевски  Анита Цветковиќ  Новица Ѓорѓевски  

    
 

РАСПОРЕД НА ДЕЖУРНИТЕ НАСТАВНИЦИ  

  од 13.00 до 13.15  од 14.45 до 15.05 од 16.35 до 16.40 

04.05.2026 понеделник  Горан Ивановски   Габриела Стојмановска  Горан Ивановски  

05.05.2026 вторник Ивана Симоновска  Магдалена Георгиевска  Ивана Симоновска  

06.05.2026  среда  Душан Крстиќ Наташа Илијевска  Душан Крстиќ  

07.05.2026  четврток  Предраг Додиќ  Станче Јаневска  Предраг Додиќ  

08.05.2026  петок  Жаклина Тошиќ  Дафина Митковска  Жаклина Тошиќ  

11.05.2026  понеделник Зоран Милановски  Миланка Гаревска  Зоран Милановски  

12.05.2026  вторник  Сања Бојковска  Емилија Димковска  Сања Бојковска  

13.05.2026  среда  Биљана Десподовска 
Ивановска  

Мартина Максимовиќ  Биљана Десподовска 
Ивановска 

14.05.2026  четврток Давор Јордановски  Сашо Илиевски  Давор Јордановски  

15.05.2026  петок  Нена Трајковска  Фидан Арсовски  Нена Трајковска  

18.05.2026  понеделник  Биљана Илиевска  Оливера Лазаревска  Биљана Илиевска   

19.05.2026  вторник  Милена Ефремовска  Катерина Арсовска  Милена Ефремовска  

20.05.2026  среда  Тања Соларска Темелковски Катерина Пешевска мат. Тања Соларска  

21.05.2026  четврток Сергеј Пешевски  Ненад Петковски   Сергеј Пешевски  

22.05.2026  петок  Лидија Цветкова  Емилија Пешевска  Лидија Цветкова 

26.05.2025  вторник Биљана Кушински  Магдалена Георгиевска  Биљана Кушински  

27.05.2025  среда Катерина Пешевска  Наташа Илијевска  Катерина Пешевска  

28. 05.2025 четврток Весна Ристовска  Станче Јаневска  Весна Ристовска  

01.06.2026  понеделник Александер Цветков  Марија Крстевска  Александер Цветков  

02.06.2026  вторник  Биљана Кушински  Тони Давчевски  Биљана Кушински  

03.06.2026  среда Катерина Пешевска  Ангела Крњулац Величковиќ  Катерина Пешевска  

04.06.2026  четврток Весна Ристовска  Виолета Крајиновиќ 
Ѓеорѓиевска   

Весна Ристовска  



05.06.2026  петок  Мартина Богатиновска  Ленче Анѓеловиќ Ѓоршевска  Мартина Богатиновска  

08.06.2026  понеделник  Надица Трајковска  Златко Гиновски  Надица Трајковска  

09.06.2026  вторник  Јелена Поп  Глигорова  Милена Ефремовска  Јелена Поп Глигорова  

10.06.2026  среда  Давор Јордановски  Тони Ристески  Давор Јордановски  

    

 


